
Pachet unelte

I.D.: 43627967

Data publicarii	25.07.19	Coduri CPV	44514100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.712,00 RON - 1.712,00 RON

Descriere: Cazma S1080 - 8 buc x 55.00 lei = 440.00 lei 2.Cazma/lopata S518L - 42.00 lei = 336.00 lei
3.Lopata S519Y -8 buc x 45.00 lei = 360.00 lei 4.Lopata VLH PRO - 8 buc x 59.00 lei = 472.00 lei
5.Tarnacop cu coada - 2 buc x 52.00 lei = 104.00 lei
